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

72M' Prokocim, parter,
własnościowe, 139.000

zł. (0-12) 657-48-53

INNE

GORLICE os. Korczaka,

spółdz. własn. 48,5m2, 2

pokoje, kuchnia, lip.
60.000zł + garaż 10.000

zl. .(0-18) 353-11-20

GORLICE, os. Korczaka

spółdz. własn. 4 pokojo­
we, 73m2, Ip, 80.000 zł +

garaż 10.000 zł. (0-18)
353-11 -20______________

JELCZ k/Wrocławia. M -2,
cena do uzgodnienia. (0-
18) 444-25-84

KRYNICA, Czarny Potok,

sprzedam 60-72-36m' (0-
18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA centrum, stare bu­
downictwo, 80 i 100m'

atrakcyjna cena (0-
18)471-53-20 wew.108

KRYNICA, centrum 48m2

i 42m2 atrakcyjna położe­
nie (0-18)471-53-20 wew.

108

KRYNICA GÓRSKA. Mieszka­
nie 48m2. (0-18) 471-51-

99, 0602 10-78-80

MIESZKANIE spółdzielcze
własnościowe pow. 48

m2, 2 pok, k, ł, wc, loggia,
III p, telefon, Tarnów, Rol­
nicza cena 1300 zł/m2.

Możliwość kupna garażu
obok bloku w cenie 10 tys.
zł. (014)27-22-55.

MIESZKANIE spółdzielcze
własnościowe pow. 60

m2,3 pok, k, ł, pp, I piętro,
telefon, Tarnów, ul, Bitwy

pod Monte Cassino, cena

70.000 zl (sprzedam od li-

stopada). (014)27-22-55 .

N. SĄCZ: poszukujemy dla

klientów mieszkań, do­
mów, działek. Agencja
„Meritum" (0-18) 442-04-

68, Jagiellońska 38/2.

N. SĄCZ: 3-pokojowe 62m',

telefon, komfortowe, lub

zamienię na Katowice. (0-
32) 511-478.___________

N. SĄCZ, os. Wojska Pol­

skiego: 60m2, lllp, po re­
moncie. (0-18) 443-88-01.

N. SĄCZ os. Przydworcowe:
54,7m', Ip, telefon, po re­
moncie, bez pośrednika.
0/601-867-221.

_________

N. SĄCZ, Sucharskiego:
60m', Ip, parkiet, boazeria,

telefon, szafy. (0-18) 441-

77-06 po 14.___________

N. SĄCZ, ul. Sucharskiego,
60m2, Ip, parkiet, boaze­
ria, telefon, (0-18)441-77 -

06po14

O. SĄCZ, Millenium, 38m2,

lllp, po remoncie, pilnie,
1.550zł/m2, (0-18)444-
12-49__________________

P. SĄCZ: 3-pokojowe 60m2,

Ip, komfortowe. (0-18) 44-

11-767, 0/601-283-730.

Q. SĄCZ: mieszkanie. (0-18)
443-21 -83, 443-71 -14 .

N. SĄCZ, stare budownictwo

62m', 2 pokoje, Ip, (0-
18)443-88-01___________

O. SĄCZ, 63m’, parter, 3 po­
koje, po remoncie (0-
18)443-88-01___________

P. SĄCZ, oś. Barskie, 63m',
3 pokoje, bez balkonu (0-

18)443-88-01___________

N. SĄCZ, oś. Wojska Pol­

skiego, garsoniera 28m',

(0-18)443-88-01

O. SĄCZ: garsonierę 23m'.

(0-18) 441-09-69.

P. SĄCZ, Gorzków: 60m',

lllp. (0-18) 442-71 -04.

N. SĄCZ: 2-pokojowe
50,54m' w bloku, balkon,

jasna kuchnia, loggia, lllp,
65.000 zł. (0-18) 441-34-

53 wieczorem.

N. SĄCZ: 2-poziomowe
91m2 po remoncie,
1.100/m2. (0-18) 442-25-

71.____________________

N. SĄCZ os. Przydworcowe:
54,7m', Ip, telefon, po re­
moncie, bez pośrednika.
0/601-867-221.

_________

N. SĄCZ, Millenium: 41m2

(wieżowiec) . (0-18) 443-

74-86.
_________________

N. SĄCZ os. Wojska Polskie­

go, 4 pokojowe, 84m2, II

poziomowe, 1.250zł/m',

garaż, telefon, TV kablowa

(do negocjacji) . (0-18)
442-70-78._____________

O. SĄCZ. M2, cena do

uzgodnienia. (0-18) 444-

25-84__________________

P. SĄCZ. Garsoniera 25m2.

(0-18) 442-04-68

OS. SZKOLNE. 1-pokojowe,
47m', jasna kuchnia, tele­
fon, Ip/lll, bez pośrednic­
twa, pilnie, 85.000 zł. (0-

12) 413-52-80.

RABKA. 3 pokojowe, ul. No­
wy Świat, 73.000 zł. (0-

12) 656-44-74__________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-po-

kojowe o pow. 46.1 m2,

lip, k, ł, cena 60.000 zł. (0-

14)26-31-11 (8-17).
TARNÓW ul. Do Prochowni -

3-pokojowe 66 m2, Ip, wy­
soki standard wykończe­
nia, cena 99.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Bitwu pod M.

Cassino - 5-pokojowe 84

m', k, I, Vllp -cena 94.000

zł oraz garaż murowany

18 m' przy bloku -cena

16.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17)._____________

TARNÓW, os. 25-lecia, 2po-

koje, o pow. 44,33 m2 lllp,
pilnie sprzedam. (014)26-
31-11 .(8-17).__________

TARNÓW, ul. Leśna. Miesz­

kanie 74 m2, 4p, k, ł, lip,
telefon, cena 90.000 zł.

(014)22-49-69._________

TARNÓW, ul. Prostopadła -

2-pokojowe 49 m2, k, ł,

parter, cena 59.000 zł. (0-

14) 22-49-69.
___________

TARNÓW ul. Gumniska ■

58 m2, k, ł, cena 80.000

zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, Mościce ■ 2-poko­
jowe 45 m2, k, ł, pp, lip. ce­
na 55.000 zł. (0-14) 27-

22-55 ._________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod
Monte Cassino. Mieszka­
nie spół. -własn. pow. 87

m2, 5 pokoi, kuchnia, ła­
zienka, wc, parkiety, kafel­
ki, cena 87 tys. zł + garaż
murowany, cena 12 tys. zł.

(0-14) 27-22 -55 lub (0-14)
27-47-74,______________

TARNÓW, ul. GOLDHAMME-

RA. Mieszkanie s odrębną

księgą wieczystą, pow.

124,2 m2, 5 pok, k, I, spi­
żarka, II p, parkiety, ogrze­
wanie piecowe lub elek­

tryczne, cena 140 tys. zł

do negocjacji. (0-14) 27-

22-55 lub 27-47-74 .

TARNÓW, ul. Brandstaettera.

Mieszkanie spół. -własn. ,

całkowicie wykończone,
parkiety, flizy, pow. 56

m2, 3 pok, k, 1, wc, parter,
blok z cegły, cena 84 tys.
zł. (0-14) 27-22-55 lub 27-

47-74,_________________

TARNÓW, ul. Szujskiego po­
łowa kamienicy ■ 2 miesz­
kania: parter - 66 m2, wy­
magany remont, I piętro - 3

pokoje,k,I, - 66m2+

dwie piwnice i udział

w strych, cena 90 tys. zł.

(0-14) 27-22 -55 lub 27-

47-74.

TARNÓW ul. Pułaskiego -

dwa mieszkania na parte­
rze i piętrze użytkowane
obecnie jako jedno, parter
45 m2 -duży pokój, sypial­
nia, ppok,); piętro 55 m2 ■

duży pokój, ppok, kuchnia,

I, schowek. Cena 60.000

zł każde mieszkanie. (0-
14) 27-22 -55, 27-47-74 .

TARNÓW ul. Westerplatte -

4-pokojowe 85 m2, k, I, wc,

telefon, po remoncie, lip.
Cena 1.300 zł/m2. (0-14)
27-22 -55, 27-47-74.

TARNÓW ul. Promienna ■ 4-

pokojowe 72,60 m2,

spóldz-własn, k, ł, wc, tele­
fon, IVp, 1.050 zł/m2 lub

zamiana na małe mieszka­
nie. (0-14) 27-22-55. 27 -

47-74.___________ ___

TARNÓW ul. Odległa - 4-po-

kojowe 73 m2, k, ł, telefon,

wykończone, lllp, spółdz-
własn. Cena 1.100 zł/m2.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74,____________________

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-

pokojowe 70 m2, kamieni­
ca, z księgą wieczystą, Ip,
2 balkony, po gneralnym
remoncie. Cena 31.000

USD. (0-14) 27-22 -55, 27-

47-74.
_________________

TARNÓW ul. Brandstaettera -

2-pokojowe 50.9 m2,

spóldz-własn, stan surowy,

ściany wybiałkowane, IVp,
telefon, dodatkowo strych
do adaptacji. Cena 84.000

złdo negocjacji. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74 .

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Kraków
ul, Starowiślna 10, Wax 422-06-03

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13
Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
- gar. 20 m’, Wlotowa, l/N. meble • 57 tys zl

- 2 p: 33,5 m2. osAlbertyńskie, IV/IV ■ 74 tys zl

- 2p: 42 m', Rakowicka. O/III, nowe • 126 tys zł

- 2p: 52 m2, Młyńska. 1/1V, loggia ■ 125 tys zl

- 3p: 53 m2. Centrum A, lll/IV, el - 110 tys zl

-3p:110rr, Ulanów, Ip, nowe- 250 lys zl

DANAX

656-21-77,
656-21-33,

ul. Limanowskiego 1

Duży wybór mieszkań,
działek, domów

Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów
❖ Inwestprojekt ❖ Gottwold

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"

POŚREDNICZYMY W:

w kupnie
* sprzedaży

*■ wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m'

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

v tel.0-14/22-49-69 v,rMy

Wykaz nieruchomości - Kraków
!

____

iwwlwirehnu mm

domy
ul. Królowej Jadwigi 130 m kw. 370 tys. zł

Przylasek Rusiecki 230mkw 130 tys. zł

ul. Lotnicza 180 m kw. 110 tys. USD

Zielonki 200 m kw. 375 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Bieżanów 35mkw. 80 tys. zł

Wysłouchów 35mkw. 68 tys. zł

ul. Lea 36mkw. 10O tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Stachiewicza 37mkw. 95 tys. zł

ul. Bronowicka 37mkw. 90 tys. zł

os. Kalinowe 37mkw. 75 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Grota Roweckiego 73 m kw. 150 tys. zł

ul. Kobierzyńska 73mkw. 165 tys. zł

Olsza 80mkw. 205 tys. zł

ul. Mogilska 96mkw. 225 tys. zł

działki

Swoszowice 1Oa 4 tys. zł/a

ul. Balicka 8a 6,5 tys. zł/a

Salwator 7a 6 tys. USD/a

ul. Piastowska 17a 150 tys. USD

Zalas 13a 10,4 tys. zł
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

✓ KLEJE DO TAPET

ALPAN ■

ATESTY. HOMOLÓGA
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MIESZKANIA
y„ fes®

ZAMIANA

DĘBICA 53m2 spółdz. kwa­
terunkowe, superkomforto-
we, - na podobne w Krako-

wie. (0-14) 670-43-96

KOZŁÓWEK. Garsoniera

25m2 - na większe. (012)
657-63-57 wieczorem

KRAKÓW. Pokój z kuchnią

lllp, winda, nowy blok, - na

podobne w Wieliczce,

Krzeszowicach, Bochni,

Oświęcimiu, Chrzanowie.

(0-12)658-46-78
KRAKÓW. Spółdzielcze 3 po-

kojowe, 76,7m2 - na 2 po-

kojowe. (012) 654-05-97

M-4 spółdzielcze - na 2 od­
dzielne spółdzielcze możli­
wa dopłata. Kraków, Kur-

czaba 13/27, 0602 849-

717___________________

MIESZKANIE 3-pokojowe
w Olkuszu 49 m2 zamie­
nię na mniejsze w Tarno-

wie. (0-14)21-07-56.

N. SĄCZ, 2 pokoje, komfor­
towe 36m2, własnościo­
we, Ip, zamiana na mniej­
sze, własnościowe I, lip
z jasną kuchnią +dopłata,
(0-18)442-70-21________

N. SĄCZ: 3-pokojowe 62m2,
komfortowe na Katowice.

(0-32) 511-478._________

TARNÓW - dwa mieszkania

(każde pokój z kuchnią) na

jedno 40 m2 w Tarnowie.

Tel. (0-14) 21-62-72 .

TARNÓW. Mieszkanie komu­

nalne 37 m2, 2 pokoje,
kuchnia (płyki, boazeria)
zamienię na większe 2- lub

3-pokojowe najchętniej os.

Klikowska lub okolica. (0-

14) 22-32-60 .___________

TARNÓW 2-pokojowe 37 m2,

kwaterunkowe na większe
kwaterunkowe lub spółdz-
lokatorskie. (0-14) 27-23-

35 wieczorem.

TARNÓW. 1 pokojowe

własn. na większe lokator­
skie w Krynicy bez dopłat.
(0-14)21-55-49
WARSZAWA MOKOTÓW.

Kwaterunkowe 2 pokoje,
kuchnia, 52m2, telefon, C.

0. - na podobne w Krako-

wie. (0-22) 646-30-69

ZAMIENIĘ własnościowe M-

3, 45m2, ll/IVp - ną M-4 na

ostatnim piętrze, do III pię­
tra włącznie. (0-12) 655-

68-26

' JA -A .^-.. -aTM a -a v.-a >

DOMY

SPRZEDAŻ
280M!, os. Na Stokach,
90.000 USD. (0-12) 656-

44-74__________________

4 km od Tarnowa. Dom

piętrowy, super komfort,
cena 150.000 . Tel.

(0602)727-783._________

5KM od Wieliczki, komfor­
towy, 5 pokoi, 2 łazienki,
z wyposażeniem, garaż,
ogrodzony, 130.000 USD.

090 328-707

600MĘ Pasternik, do wy­
kończenia, działka 14a. (0-
12) 656-44-74

ATRAKCYJNY dom 320m2,

rejon Opolskiej, 9a, stan

surowy otwarty, - na sie­
dzibę firmy lub cele miesz­
kalne. (0-12)411-26-92

BALICE 200m2, 5 pokoi, ła­
zienka, telefon, C. 0 . 12a,

strych o wykończenia,
200.000 zł. (012)412-54-
24,413-72 -07

BALICE. 300m2 dz. 18a, pię­
tro do wykończenia, media

w domu, parter do za­
mieszkania, 190.000 zł.

(0-12) 421-56-25

BIELANY. Dom 200m2,
430.000 zł. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

BIEŚNIK k/Zakliczyna - dom

130 m2 kryty dachówką,
wykończony, garaż 24 m2,
działka 23a. Cena

130.000 zł. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74.

BOCHNIA. 150m2, 4 pokoje,
kuchnia, łazienka, do za­
mieszkania i na działal­
ność gospod. 260m2 do­

bry dojazd, 300.000

zł.090 328-707_________

BORZĘCIN. Dom piętrowy, 5

pokoi, 2 garaże, duża

działka, pilnie sprzedam.
(0-14) 33-02-05.

BRONOWICE. Dom 286m!,

50a, 200.000 USD. (0-12)
632-78-67, 0601 477-

009

BRONOWICE MAŁE. Dom

180m2, nowy, 185.000

USD. (0-12) 632-78-67,
0601 477-009

__________

BRZESKO - dom wolnostoją­
cy, 5 pok, 2k, 21, wykoń­
czony, parkiety, flizy, C. 0.

na gaz, działka 6a, cena

180.000 zł. (0-14) 22-49-

69.

BRZEZNA k/N. Sącza: dom

drewniany, bud. gospod.
murowane, 2,3 ha. (0-18)
445-84-12, 445-81-65 .

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi,
kuchnia, łazienka, garaż,
15a, ogrodzone, 190.000

zł. 090 328-707

BRZEŹNICA. 300m2 w cłości

lub na 3 mieszkania. 090

328-707

BRZOZÓWKA ok. Tarnowa.

220m2, nowy, murowany,

dz. 7a, ogrodzony,
160.000 zł. (0-14) 26-00-

02_____________________

BURZYN k. Tarnowa. Dom

wolnostojący, parterowy,
pow. 78 m2, dodatkowo

garaż 2 pomieszczenia go-

spodracze, cena 40 tys zł.

(0-14)26-14-87.

BURZYN k/Tuchowa. 78m2,

murowany, do remontu,
dz. 20a - częśc. uzbrojona.
45.000 zł. (0-14) 26-00-

02_____________________

CHEŁM. Dom 260m! stan

surowy, 260.000zł. (012)
632-78-67, 0601 477-

009

CIĘŻKOWICE ■ dom 110 m2,

gotowy, 8p, 31, 2k, działka

7a, cena 220.000 zł. (0-
14) 22-49-69.

CZERNICHÓW 70m2 dz. 74a,

100.000 zł. (012) 412-54-

24, 413-72-07__________

DĄBROWA Tarnowska dom

dwukondygnacyjny, 6 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki,
działka 12,5 ara, instala­
cje, możliwość kupna od­
dzielnie każdej kondygna­
cji, cena 110.000 zł do ne­
gocjacji. (014)27-22-55;
(014)27-47-74.

_________

DĄBROWA Tarnowska - dom

jednorodzinny 270 m2, cał­
kowicie wykończony,
działka 5a. Cena 200.000

zł. (0-14) 21-75-07, 27-52-

37.____________________

DOBCZYCE 60m2, drewnia­
ny, woda, prąd, gaz, kana­
lizacja, telefon, 58.000 zł.

090 328-707

DOBCZYCE 240m2 komfort 4

pokojoe, 2 łazienki, salon,

kominek, garaż, 10a.

230.000 zł. 090 328-707

DOBCZYCE 120m2. 2 kuch­
nie, 4 pokoje, woda, gaz,

C. 0. 13a, ogrodzony,
155.000 zł, 090 328-707

DOBCZYCE. Jednorodzinny,
9,5a; wykończony. (0-12)
271-18-55______________

DOM do remontu w Chro-

snej, dz.23a. 0602 266

874____________________

DOM drewniany dwójka za­
kopiańska, płazówka,- ro­
zebrany, 9.500 zł. (0-18)
262-99-60______________

DOMEK letniskowy w Gor­
cach 80m!, 3 kondygna­
cje, dz. 12a, z wyposaże­
niem. (0-18) 441-77-06 po

14.____________________

DOMEK letniskowy n/J.

Rożnowskim. 33-316 Roż­
nów 77.

DOM piętrowy wykończony
na 11 a działce, pow. 140

m2. (014)798-376.

DREWNIANY nad zalewem

dobczyckim, dz. 40a. me­
dia na działce, 55.000 zł

(do negocj.) 090 328-707

DREWNIANY k/Wieliczki,
70m2 media na działce,
35.000 zł. 090 328-707

DREWNIANY do rozbiórki,
stan dobry. (0-18) 331-08-

51_____________________

DWDDNIAKI k. Tarnowa. Do­
mek drewniany letnisko­

wy, pow. 40 m2, cena

15tys. zł. (0-14)21-75-07,
(0-14)27-52-37._________

FILIPOWICE gm. Zakliczyn -

domek 117 m2 letniskowy,

całoroczny, stan surowy

otwarty, instalacje: prąd
woda, działka 60a rekre­

acyjna. Cena 60.000 zł -

możliwość zapłaty w ra­
tach. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74,__________________

FIDK k/Dąbrowy Tarn.

78m2 parterowy, murowa­

ny, 2 pokoje, kuchnia, ła­
zienka, 24a, uzbrojone,
52.000 zl. (0-14) 26-00-

02_____________________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do

wykończenia, tynki i pod­
łogi, dz. 10a, ogrodzenie,
200.000 zł. 090 328-707

GIEBUŁTÓW. 220m2 dz. 7a,

media do rozprowadzenia,
brak tynków, stolarka,
230.000 zł. (0-12) 421-

56-25_________________

GŁOGOCZÓW. Dom do re­

montu 75m2 + 2754a -

85.000zł, obok CPN. Glo-

goczów 389

GM. SIEPRAW. 120m2 muro-

wany, podpiwniczony,
prąd, woda, gaz, 3 pokoje,
kuchnia, 90.000 zł. 090

328-707

GM. WIELICZKA 11 Om2 wo­
da, gaz, C. 0. telefon, bu­

dynek gospod. 110m2, ma­

gazyn 500 m2. 090 328-

707____________________

GOLIKÓWKA 70m2 dz. 19a,

lata 60, do odświeżenia,

parterowy, 220.000 zl. (0-
12) 421-56-25__________

GORLICE. Domy jednoro­
dzinne nowe do wykończe­
nia oraz stare do remontu.

(0-18) 353-11 -20

GOSZCZA. 220m2 dz. 50a,
z pustaka, kryty dachów­
ką, do wykończenia,
230.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21 -77

GRYBÓW, okolica, nowy

dom, 125.000zł, (0-
18)445-21 -14, 0-90-301-

422

GRYBÓW okolica: nowy

dom, 125.000 zl. (0-18)
445-21-14._____________

JANOWICE k. Tarnowa. Go-

spodrastwo rolne, pow.

4,20 ha, cena 30 tys. zł.

(0-14)21-75-07, (0-14)27-
52-37.

JANUSZOWICE. 150m2, stan

surowy otwarty, dz. 4,1 Oa;
95.000 zł. (0-12) 412-54-

24,413-72-07

JAWORZE DOLNE-dom 180

m2, 6 pok, k, ł, wc, podda­
sze - strych użytkowy,
V pomieszczeń gospodar­
czych, działka 40a, kanali­

zacja (szambo-przelewo-
we) . Cena 200.000 zł.

(014) 26-31-11 (8-17).
JODŁÓWKA Tuchowska -

dom 70 m2, drewniany,
parterowy, budynek go­
spodarczy, działka 1,71
ha. Cena 50.000 zł do ne­
gocjacji. (0-14) 27-22-55,
27-47-74.

JURKÓW k/Dobrej, stary

dom drewniany w centrum

miejscowości na malej
działce, 33.000zł (0-
18)337-25-30__________

JURKÓW k/Dobrej, chałupa
w dobrym stanie na cele

letniskowe, dwie izby, piec
chlebowy, prąd, studnia,
działka 21ar, 40.000zł (0-
18)337-25-30__________

K/DOBCZYC. Dom muro­

wany, prąd, woda, las stru­
myk, 3ha, 75.000 zl. 090

328-707_______________

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m2, wolnostoją­
cy, 6 pok, k, ł, stan surowy

zamknięty, działka 7a, ce­
na 70.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

KLIKOWA - dom 124 m2,

wolnostojący, 4 pokoje,
działka 38a, cena

150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

KOSZYCE Wielkie - dom 270

m2, dwukondygnacyjny,
stan surowy otwarty,
wszystkie media, kryty da­
chówką, dwa garaże, dział­
ka 31 a ogrodzona. Cena -

równowartość 100.000

USD. (0-14) 27-22 -55, 27-

47-74,_________________

KRAKÓW -Kosocice, domek

murowano-drewniany do

dokończenia remontu,

52m2, działka 5,5ara,
54.000zł (0-18)337-25-30
KRAKÓW - Olszanica, dom

do zamieszkania, 3 poko­
je, kuchnia, 2 łazienki, dz.

14,80a. 0602 266 874

KRYNICA, Tylicz, dom

250m2, 1 SO.OOOzł, (0-
18)445-21-14, 0-90-301-

422

KRYNICA Tylicz: dom

250m2, 180.000 zł. (0-18)
445-21 -14 .

KRYNICA -bliska okolica

dom 400m2 nadający się
na pensjonat, blisko Jawo­
rzyny (0-18)471-53 -20

wew. 108

KRYNICA sprzedam pensjo­
nat po remoncie, atrakcyj­
ne położenie (0-18)471-
53-20 wew. 108

KRYNICA dom mieszkalny
11 Om2 na ładnej działce

do niedużego wykończe­
nia (0-18)471-53 -20

wew. 108

KRYNICA dom drewniany
+dom murowany 80m2

+30ar, (0-18)471-53-20
wew. 108

KRYNICA GÓRSKA. Zdecy-

dpwanie sprzedam wypo­
sażony pensjonat 370 m2,
16 pokoi, 55 miejsc,

wszystkie media, działka

1000m2, parking, ogrodzo­
ne. (0-18) 471-34-80 .

KRYNICA GÓRSKA. Pesjonat

całoroczny - dobra lokali­

zacja. (0-18) 471-51-99,
0602 10-78-80

_________

KRYNICA okolice. Nowa re­

stauracja z piętrem miesz­

kalnym, przy wyciągach,
210.000 zł. (0-18) 471-

11-45__________________

KRZESZOWICE. 220m2 dz.

12a, parter wykończony,
nowy, 180.000 zł. (0-12)
421-56-25 L

LASKOWA k/Limanowej, no­

wy dom piętrowy, wszyst­
kie media, działka ogro­
dzona 5arów, 100.000zł

(0-18)337-25-30
LEDNICA GÓRNA 62m2 dz.

34a, murowany, kryty da­
chówką, do zamieszkania,
90.000 zł. (0-12) 656-21-

33, 656-21-77

LETNISKOWY, całoroczny,
100 m2, 5p, 21, k wyposa­
żona, siła, blisko wody,
86.000 zł. (0-14) 22-19-

32.____________________

LIMANOWA, ul. Leśna, dom

drewniany do niewielkiego
remontu, zabudowania go­
spodarcze, wszystkie me­
dia, dziąłka 26ar,
60.OOOzI (0 18)337-25-30

LIMANOWA. Dom do indywi­
dualnego wykończenia,
z wykonanymi instalacjami
na dz. 6a (0-18) 337-10-

20

LISZKI 1/2 bliźniaka, 240

m2, dz.30a, sprzedamy lub

zamiana na 2 mieszkania

w tym 3 pokojowe. 0602

266 874_______________

LUBCZA Tarnowskie. Dom

super komf. , pow. 220

m2, pięknie położony,
120.000 zł. (0602) 72-57-

83.____________________

LDBOMIERZ w Gorcach, mu­
rowano-drewniany cało­
roczny domek letniskowy,
wszystkie media, działka

11 ar, dogodny dojazd,
130.000zł (0-18)337-25-
30

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje,

kuchnia, 2 łązienki, tele­
fon, garaż, 6a, 230.000 zł.

090 328-707

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, 6

pokoi, garaż, telefon, kom­
fortowy, dom z 1992,
220.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00

ŁĘKA Siedlecka - dom 330

m2, wykończony, komfort,
możliwość wydzielenia
dwóch odrębnych miesz­
kań, działka 1.5 ha. Cena

75.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74 .

ŁĘKAWICA - dom 118 m2,
stan surowy otwarty, zada­
szony, działka 6a, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74,___________

MĘCINA k/Limanowej, cha­
łupa do remontu na cele

letniskowe, działka 34ar,

prąd, woda, 20.000zł (0-
18)337-25-30

MODLNICA. 180m2, dz.9a, 3

letni, wykończony, do. za­
mieszkania, 270.000 zt.

(0-12) 421-56-25

N. SĄCZ: poszukujemy dla

klientów domów, miesz­
kań, działek. Agencja „Me­
ritum" (0-18) 442-04-68,

Jagiellońska 38/2.

N. SĄCZ, os. Barskie, dom

150m2, działka 5,30a,

pełne media, (0-18)441-
41-93__________________

N. SĄCZ, ul. Nawojowska,
dom 200m2 + działka 8a,
200.000zł, (0-18)445-21 -

14,0-90-301-422

N. SĄCZ, Nawojowska: dom

200m2, 200.000 zł. (0-18)
445-21-14, 0/90-301-

422.___________________

N. SĄCZ okolice: nowy dom

350m2. (0-18) 443-09-00

po 18.

N. SĄCZ, Trzycież, stary
dom, 2ha działki, las,
35.000zt, (0-18)445-21 -

14,0-90-301-422

N. SĄCZ, ul. Nawojowska,
dom 220m2 +dzialka,

200.000zl, (0-18)445-21-
14, 0-90-301-422

O. SĄCZ, Nawojowska: dom

200m2, 200.000 zł. (0-18)
445-21-14._____________

P. SĄCZ okolica: stary dom,
2 ha działki, 37.000 zł. (0-
18) 445-21-14.

Q. SĄCZ, Barskie 1/2 bliź­
niaka, komfort na 3,5a (0-
18)443-88-01___________

R. SĄCZ, Wólki, zabudowa

szeregowa, podpiwniczony
160m2 (0-18)443-88-01

S. SĄCZ, Helena stare suro­
wy otwarty 170m2

+16a (0-18)443-88-01

N. SĄCZ, blisko centrum na­

dający się na działalność

160m2 +7ar (0-18)443-
88-01__________________

O. SĄCZ, dom 20-letni +7ar,
do kapitalnego remontu

(0-18)443-88-01

P. SĄCZ, Miłkowa, dom

150m2, w stanie surowym

60.000zł (0-18)443-84-74
(0602)523-053_________

N. SĄCZ, dom w stanie suro­

wym zamkniętym
w Szczawnicy 150.000zl

(0-18)443-84-74
(0602)523-053_________

N. SĄCZ, Niskowa, nowy

jednorodzinny, super kom­
fortowy, działka 6ar,

220m2, 180.000zł (0-
18)443-84-74 (0602)523-
053

_______________

N. SĄCZ, Niskowa, stary
dom do remontu, murowa­
ny, 40.000zł (0-18)553-
84-74 (0602)523-053

O. SĄCZ, StarySącz, 1/2 do­
mu, 3 pokoje, 40.000zt (0-
18)443-84-74 (0602)523-
053____________________

P. SĄCZ, Wielopole. Dom do

wykończenia, dz. 20a. (0-
18) 443-21 -04.

NOWA HUTA. 176m2 5 po-

koi, 2 łązienki, 7a, do wy­
kończenia, media w pobli­
żu, garaż, 65.000 zł. (0-
12) 412-54-24, 413-72 -

07_____________________

NOWOPOLE gm. Wietrzycho­
wice. Dom wolnostojący
po kapitalnym remoncie,
o pow, 100 m2, działce 16

arów, cena 70.000 zł.

(014) 26-31-11 . (8.00-12)

NOWY Sącz -Nawojowska
przy głównej ulicy- dom

wraz z parcelą, łącznie
pow. 23 ar sprzedam (0-
18)441-28-86.__________

NOWY Wiśnicz, centrum

dom piętrowy murowany,

dz.5a, 2 garaże, C. O, wę­
giel i gaz. (0-14) 612-86-

72.

OK. Zakliczyna dom dwu­
kondygnacyjny, 184 m2,

pow. użytk, 144,9 m2, dz.

7 arów, komfortowy, cał­
kowicie wykończony, cena

170.000 zł. (014)27-22-
55; (014)27-47-74 .

DLSZA 300m2 2,72a; 6 po­
kojowe, 3 łazienki, 2 kuch­
nie, służbówka - samo­
dzielna, garaż, 600.000 zł.

(0-12) 412-54-24, 413-72-

07

OLSZA. Dom 280m2,
135.000 USD (012) 632-

78-67, 0601 477-009

PAWLIKOWICE. 1202 3 poko­
je, kuchnia, łazienka, ga­
raż, 20a, do wykończenia,
105.000 zł. 090 328-707

PISARZOWA k/Limanowej,
nowy dom piętrowy, zabu­
dowania gospdoarcze,
działka 112ar, 98.000zł

(0-18)337-25-30
PODŁEŻE. 150m2 4 pokoje,

kuchnia, łazienka, woda,

gaz, dz.12a, ogrodzony,
100.000 zł. 090 328-707

PODŁĘŹE: 100 m2 + 10 ar (4

pok. kuchnia., łazienka,

podpiwniczony + strych ■
100.000 zł. (0-12) 658-

97-93 (18-22)
POGÓRSKAWola - dom 210

m2, prąd, gaz, szambo, te­
lefon, działka 59a, cena

45.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarno­
wa. Dom murowany parte­
rowy, pow. 100 m2, budy­
nek gospodarczy murowa­
ny, działka 47 arów, cena

90 tys. zł. (0-14)21-75-07,
(0-14)27-52-37._________

PORONIN dom na pensjonat
9 pokoi, dz.8a. 0602 266

874

PRĄDNIK Czerwony 150m2

3,3a; garaż, telefon,
380.000 zł. (0-12) 412-

54-24,413-72-07

PRĄDNIK CZERWONY

21 Om2, 2,4a; nowy, luksu­
sowy, 140.000 USD, wy­
najem 1.700 USD. (0-12)
412-54-24, 413-72-07

PRZYBORÓW k/Brzeska. Po­
siadłość: 250m2 wykoń­
czony + bud. gospodarczy,
dz. 92a, 100.000 USD. (0-
14) 26-00-02___________
RABKA ZDRÓJ. 300m2 dom

góralski, ogród, bar, nocle-

gi. (0-18) 267-96 -12

RABKA ZDRÓJ. Pensjonat,

bar, noclegi itp., ogród. (0-
18) 267-96-12__________

RABKA, stylowa podhalań­
ska chałupa z bali, 4 izby,
pow. użytkowa 89m2,
działka 13arów, prąd, wo­
da, piece, 60.000zł (0-
18)337-25-30

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.GONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

Biuro Usług w Zakresie

Budownictwa i Nieruchomości

%REK BOCHENEK

Tarnów, Krakowska 3, II p,

(0-14) 27-22-55: tel./fax 27-47-74

e-mail: Bochenek@zetosa.com.pl

czynne: pon. - piątek 8.30-16.00

sobota 10.00 -13.00

kupno - sprzedaż - wynajem
*• wyceny, opinie nieruchomości.
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
HSOIlillli

16,26 zł/m

17,4 zł/m2

RE

Nowy Sącz,
ul.Węgierska 78

(018) 442-99-21

MATERIAŁY BUDOWLANE
w atrakcyjnych cenach

bardzo duży wybór
Podane ceny zawierają podatek VAT

SANDRA,.
Oficjalny przedstawiciel firmy

rRfiMEX

HURT • DETAL • INWESTYCJE
* PŁYTKI CERAMICZNE

WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK

*■ FARBY. LAKIERY

KLEJE. ZAPRAWY

«- PROMOCJA SYSTEMU DOCIEPLEŃ b>:lix
* MAT. BUDOWLANE
*

NARZĘDZIA I OSPRZĘT BUDOWLANY
* SYSTEMY DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW
* ART. METALOWE__________________

NOWY SĄCZ, ul.Kolejowa 27, tel./fax (018) 444-14-04,
tel.kom. 0602-738-172

NOWY SĄCZ, uLBorelowskiego 11, tel. (018) 444-27-66

pon.-pt. 7.00-18.00 sob. 8.00-13.00
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SPRZEDAŻ

RABKA. Domek 2 pokojowy
z łazienką, ogrzewany pie­
cem kaflowym. (0-18)

267-90-27_______________

RACIBORSKO (5 km od Wie­

liczki) : 200 m2 + 1.7 ha

z lasem + zabud. gosp. ,

dom do wykończ. -

160.000 zl. (0-12) 658-

97-93 (18-22)____________

RACIBORSKO, woda, gaz, in-

stal. C. 0. garaż, stodoła,

1,7ha lasu, 170.000 zl.

090 328-707____________

RACIBORSKO. Dom, woda,

prąd, garaż, 250.000 zl.

090 328-707____________

RACIBORSKO. Dom, prąd,

woda, gaz na działce, bud.

gospodarczy. 0,9ha,

120.000 zl. 090 328-707

RYBNA 110m! dz. 1a, do

wykończenia, brak łazien­

ki, 50.000 zl. (012) 412-

54-24, 413-72-07

RYGLICE - dom parterowy,

murowany 80 m2, działka

70a. Cena 35.000 zl. Tel.

0602 72-57-83.__________

RZESZOTARY. 250m2, dz.

23a, nowy, bez tynków,

stolarka, ceramika, da­

chówka, 200.000zł. (0-

12) 421-56-25

'' —J Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

31-670 Kraków, ul.Powstańców 66

tel./fax 012 641-49-70; tel. 641-14-15

RZUCHOWA k/Tarnowa -

dom drewniany, tanio. Za­

remba, Rzuchowa 133

(k/kiosku Ruchu).

SIDZINA 100m2, z cegły,

kryty blachą, z lat 40-tych,

częściowo po remoncie

150.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

SIEPRAW. 70m2 do zamiesz­

kania, media na działce dz.

30a, ogrodzenoe. 68.000

zł. 090 328-707

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka,

150m2 prąd, woda, 24a,

180.000 zł. 090 328-707.

SKRZYDLNA gm. Dobra,

przedwojenna modrzewio­

wa willa w dobrym stanie

+ zabudowania gospodar­
cze, działka 48ar,

95.000zł (0-18)337-25-30

SKRZYSZÓW, granica m. Tar­

nowa. Dom wolno stojący
120 m2, wszystkie media,

działka 39a. (0603) 23-

23-97.

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy

Tarn. 160m2 4 pokoje,

kuchnia, łazienka, dz. 9a,

uzbrojona, ogrodzona,
80.000 zł. (0-14) 26-00-

02.

SOBONIOWICE. Ok.lOOm2,

parterowy, piwnice, cegła,
dz. 33a, 130.000 zł. (0-

12) 421-56-25___________

STANIĄTKI gm. Niepołomi­
ce. 72m2 2 pokoje, kuch­

nia, pom. gospod. woda,

prąd, dz. 13a budowlane,

80.000zł. do negocjacji.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00

STARE Rybie, gospodar­
stwo rolne 926ar, nowy

budynek mieszkalny, ob­

szerne zabudowania go­
spodarcze, 100.000zł (0-

18)337-25-30

STARY PROKOCIM 300m2,

elegancki pensjonat na 14

miejsc, 165.00 USD. (0-

12) 412-54-24, 413-72 -

07_______________________

SUFCZYN gm. Dębno - dom

150 m2, wolnostojący, wy­
soki standard wykończe­
nia, działka 79a. Cena

65.000 USD. (0-14) 26-

31-11, 26-14-87.

SUFCZYN k/Wojnicza - dom

70 m2, drewniany, działka

60a. Cena 50.000 zł. (0-

14) 27-52-37,21-75-07.

SWOSZOWICE. 260m2, dz.

17a, do zamieszkania,

z cegły, i pustaka, kryty

blachą, częściowo podpiw­
niczony, 450.000 zl. (0-

12) 656-21-33, 656-21-

77_______________________

SZCZAWNICA dom -pensjo­
nat, ogród 6,5a,

280.000zł (0-18)443-84-

74_______________________

SZCZEPANOWICE - dom 200

m2, wykończony, instala­

cje: prąd, gaz, woda, szam­

bo, działka 40a. Cena

78.000 zł. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74 .____________

SZCZEPANOWICE. Dom pię­
trowy superkomfortowy
220 m 2, położony na

działce 32 ar. cena

79.000 zl. 0602 725 783.

SZCZODRKOWICE, dom do

wykończenia, 240 m2, dz.

97a. 0602 266 874

SZCZUCIN - parterowy 110

m2, prąd, gaz, C. 0 ., możli­
wość podłączenia telefo­

nu, działka 10a, budynek

gospodarczy. Cena

85.000 zł. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74.____________

SZCZYTNIKI 100m2 murown,
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
darcze z garażem,

170.000 zł. (0-12) 658-

97-93 (18-22)____________

WIELICZKA-MIETNIÓW: 60 m2

+ 4 ar, 1/2 domu + piwni­
ce, do remontu - 55.000

zł. (0-12) 658-97-93 (18-

22)_______________________

WIELICZKA: 165 m2 + 4 ar,

1/2 bliźniaka, 4 pok. kuch­

nia, garaż. (0-12) 658-97-

93.

WIELICZKI: 1/2 domu (3

pok. kuchnia, łazienka) +

1.07 ha + zab. gosp. -

100.000 zł. (0-12) 658-

97-93.___________________

WIELICZKA/Lednica Górna:

100m2+26ar,3pok.te­
lefon, 150.000 zł (do ne­

gocjacji) . (0-12) 658-97-

93 (18-22)_______________

WIELICZKA/Rożnowa: 150

m2+99ar+garaż,40m2,
dom do wykończenia,
160.000 zł (do negocjacji)

. (0-12) 658-97-93 (18-

22)

WIELICZKA: 210 m! +5.3 ar

(dwurodzinny + garaż + te­

lefon, CO, gaz ■ 180.000

zł. (0-12) 658-97-93 (18-

22)______________________

WIELICZKA/Lednica Górna:

62 m2 + 60 a budowlane

(2 pok. kuch, łazienka) -

140.000 zł. (0-12) 658-

97-93 (18-22)

WIELICZKA 230m2, z cegły,

kryty blachą falistą, dz.

8,1 a prąd, siła, gaz, woda,

szambo. 320.000 zł. (01-

2) 656-21-33, 656-21-77

WIELICZKA. 200m2 5,3a; do

wykończenia, 175.000 zł.

(01-2) 412-54-24,413-72-

07.

WIELICZKA. 255m2, dz. 4a,

nowy, wykończony,
75.000 USD. (0-12) 421-

56-25____________________

WIELICZKA, Piłsudskiego.
Dom do remontu z działką

atrakcyjnie położone.
OFERTA Nr 100, Kraków,

uL Starowiślna 10.

WIELICZKA 200m2 dz.

10,45a; stan surowy zada­

szony, uzbrojenie)

90.000 zl. (012) 658-97-

93 18.00-22.00

WOLA JUSTOWSKA 300m'

do remontu, 130.000 zł,

dz. 12a 200.000 zł. (0-12)

412-54-24,413-72-07

WOLA JUSTOWSKA 370m2

8 pokoi, garaż, 165.000

USD. (0-12) 412-54-24,

413-72-07_______________

WOLA Rzędzinska. Dom

drewniany 85 m2, położo­
ny na działce 8 a wraz

z polem 7,5 ar. cena

50.000 zl. 0602/725

783._____________________

WOŻNICZNA, Gmina Pleśna.

Dom parterowy, murowa­

ny o pow. 80 m2, po kapi­
talnym remoncie z zabudo­

waniami gospodarczymi,

działka 1,44 ha, cena

60.000 zł. (014) 26-31-11

(8-17).___________________

WYSOKIE pomiędzy Limano­

wą a Nowym Sączem, go­
spodarstwo rolne 347ar

w jednym kawałku z zabu­

dowaniami 70.000zł (0-

18)337-25-30____________

ZACZARNIE k/Tarnowa -

dom jednorodzinny 260

m2, umeblowany, działka

3,18 ha ogrodzona. Cena

140.000 zł. (0-14) 21-75-

07, 27-52-37.

ZACZARNIE - parterowy, mu­

rowany, 86 m2, działka

19a - cena 55.000 zł;

działka 19,5a budowlana,

z materiałami - 20.000 zł;

dz. 24a, budowlana -

6.000 zł; pole orne 9,1 a ■

3.000 zł. Cena całości

78.500 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.____________

ZAGÓRZANY k/Gorlic: dom

156m!, stan surowy za­

mknięty. (0-18) 351-26-

40, 352-00-68.
___________

ZAKOPANE dom w centrum

7 pokoi, dz.5a. 0602 266

874._____________________

ZAKOPANE dom 10 pokoi,
dz. 8a. 0602 266 874

ZALIPIE - dom 170 m2, stan

surowy zamknięty, działka

1,80 ha. Cena 65.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

ZAWADA Lanckorońska.

Dom o pow. 180 m2, dział­

kaopow.44ary,cena

34.000 USD. (014) 26-31-

11 (8-17)._______________

ZAWADA Lanckorońska

dom dwukondygnacyjny,

murowany z cegły i pusta­
ka MAX, pow. mieszk. 130

m2, instalacje, szambo,

podpiwniczony, cena

98.000 zł. (014)27-22-55-

; (014)27-47-74.

ZBYSZYCE nad Jeziorem

Rożnowskim domek cało­

roczny o pow. 72m2, w sta­

nie surowym zamkniętym,
45.000zl (0-18)443-84-74

ZGŁOBICE ul. Borki. Dom

opow.266m2,4p,k,I,na

działce o pow. 9 arów, ce­

na 170.000 zł. (014) 26-

31-11 (8-17).____________

ZGEOBICE. 200m!, stan su­

rowy z drewnianą stolarką,
dz. 7a, uzbrojona, 90.000

zł. (0-14) 26-00-02

ZWIERNIK k/Pilzna - dom

200 m2, murowany, budy­
nek gospodarczy 30 m!,

działka 48a. Cena 60.000

zł. (0-14) 27-52-37. 21-75-

07.
_______________________

ZWIERNIK k/Pilzna - dom

200 m2, budynki gospo­
darcze 30 m2, działka 48a,

cena 60.000 zł. (0-14)27-

52-37, 21-75-07.

ŻABNO ul. Paderewskiego -

dom 120 m2, wolnostoją­
cy, działka 1.7a, cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17)._______________

ŻABNO - dwukondygnacyj­

ny, .wykończony, wszyst­
kie instalacje - kanalizacja
w projekcie, działka

13,3a z możliwością doku­

pienia 7a. Cena 135.000

zł. (014) 27-22-55, 27-47-

74._______________________

ŻABNO - dom 160 m2, dwu­

kondygnacyjny, działka

6a, cena 32.000 USD. (0-

14) 27-22-55, 27-47-74.

ŻABNO k/Tarnowa - dom 70

m2, jednorodzinny,. muro­

wany, działka 17a. Cena

100.000 zł. (0-14) 27-52-

37, 21-75-07.

ŻABNO k/Tarnowa - dom 70

m2, jednorodzinny, muro­

wany; działka 17a. Cena

100.000 zł. (0-14) 27-52-

37, 21-75-07.

KUPNO

DOM drewniany do rozbiór­
ki. (0-14) 45-54-07 po

18.00

GOSPODARSTWO z domem

mieszkalnym do 30 km od

Krakowa. (0-12) 412-54-

24, 413-72-07

KRAKÓW okolice (do 20 km

od Krakowa) , dom do

75.000 zł - kupię. (0-12)

411-26-92._______________

KRYNICA. Tani drewniany
dom. Grudnicki, Szpitalna
39a/13, Tarnów. (0-14)
21-55-49

KUPIMY dom na terenie Kra­
kowa do 200.000 zł. (0-

12) 411-26-92.___________

N. SĄCZ, dom jednorodzin­
ny w okolicy Starego Są­
cza (0-18)443-84-74

(0602)523-053__________

STARY domek w N. Sączu
lub najbliższej okolicy, (0-

18)441-46-85____________

TARNÓW okolice. Dom w do­

brym stanie lub do remon­

tu, murowany, drewniany,

po atrakcyjnej cenie. (0-

14) 27-25-36 lub (0602)
19-05-09 całą dobę.

TARNÓW. Zdecydowanie ku­

pię dom w stanie surowy

lub działkę budowlaną, tyk
ko w obrębie miasta. 0602

175-135 Tarnów

WYNAJEM
BRONOWICE 230m2, telefon,

częściowo umeblowane, 6

pokoi, wysoki standard,

garaż, 2.500 USD/mies.

(0-12) 429-23-24

DOM, ul. Bronowicka, 100

m, umeblowany z telefo­

nem, 1500 zł + media. (0-

12) 411-26-92___________

ŁĘKAWICA ■ parter domu jed­
norodzinnego, 3 pok, k, I,

telefon, częściowo umeblo­

wany, garaż. Cena 300

zł/m-c. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

PRĄDNIK Czerwony 200m’,

umeblowany lub nieume-

blowany, 5 pokoi, garaż,
900 USD/mies. (012)
429-23-24

ŚWINIARSKO: do wynajęcia

mały domek. (0-18) 443-

04-34.

TARNÓW Krzyż - dom 280

m2, komfortowy, pod sie­

dzibę firmy, przedstawi­
cielstwa. Cena 5.500 zł/m-

c. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.
_______________________

TARNÓW Gumniska - dom

75 m2 do wynajęcia. Cena

740 zł/m-c. 0602 725-

783._____________________

TARNÓW Tarnowiec - miesz­

kanie 41 m2 do wynajęcia.
Cena: 350 zł/m-c . 0602

725-783._________________

TARNÓW, oś. Koszyckie -

dom 150 m2, piętrowy,
centralne ogrzewanie, tele­

fon, garaż, cena 1.100

zł/m-c . (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

WILLA ul. Sawickiego - do

wynajęcia. (0-12) 429-24-

21

WOLA JUSTOWSKA. 395m2

w tym dwa apartamenty (5
i 6 pokojowe), 2 linie tele­

foniczne, umeblowane,

wys. standard, 4.000

USD/mies. (0-12) 429-23-

24

ZAMIANA
DOM drewniany, duża dział­
ka ■ na mieszkanie lokator­
skie. Tel. grzeczn. (0-14)
686-31-63 wieczorem

ZAMIENIĘ gospodarstwo

1,6ha z nowym domkiem

(gm. Chełmiec) plus M-4

własnościowe w N. Sączu
na domwN. Sączu. (0-18)
443-81-12 (7-14).

SPRZEDAŻ
2.5HA budowlane i pod pa­
siekę, dojazd, blisko lasu,

tanio, (0-18)443-12-23

20A Grajów, gm. Wieliczka,

prąd, gaz, wodociąg, szer.

28m. 600 zł/a. (012) 656-

21-33, 656-21-77

2 działki budowlane na

Orawie. (0-18) 265-24-93

2 działki budowlane na

Orawie. (0-18) 265-24-93

4A MODLNICA budowlana,

uzbrojona, 4.500 zł/a (0-

12) 411-26-92.__________

9A z fundarnentami pod
bliźniaka, Dębica Wolica III

uzbrojona. (0-14) 670-87-

21, 681-26-15

>
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NOWOCZESNE SYSTEMY GRZEWCZE I ARMATURA GAZOWA

KALTEA
„ KALT£X"

31-416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 118c,

tel. (0-12) 412-164)8,413-72-32,413-62-56, fax (0-12) 413-97-52

♦ Energooszczędne kotły gazowe co noWel generacji (Jedno- i dwufunkcyjne)
SAHTANDREA, JUNKERS, VAILLANT, UIESSMANN, ININIERGAS, RERETTA.

< Kotły gazowe I olejowe średniej I dużej mocy

Bojlery gazowe c.w.u. ETACALOR

♦ Grzejniki c.o.

•THERIYIICO - TO lat gwarancji • płytowo-konwektorowe -

RADSON • łazienkowe ENIX • (drabinkowe) • elektryczno-olejowe
KOALA * elektryczno-konwektorowe THERMOR • grzejniki marmurowe

♦ Armatura grzejnikowa - DANFOSS, HEIMEIER
Środki chemiczne do Instalacji co

♦ Systemy kominowe HMS KOMIN FLEX, RAAB

♦ Ogrzewanie podłogowe i systemy instalacji REHAU

♦ Kolektory słoneczne do c.w.u. i co VIESSMANN

♦ Szybkozłącza i elastyczne przyłącza gazowe
do kuchenek, bojlerów, pleców co

♦ Systemy zabezpieczeń przed wybuchem gazu.

♦ SERWIS ♦ WYKONAWSTWO ♦ RATY ♦

BEZPŁATNE DORADZTWO

INWESTYCYJNO-PROJEKTOWE

ZAPRASZAMY DO HURTOWNI I SKLEPU Kraków, ul. Dobrego Pasterza 118c, pon-pt 9-19, sob. 9-14
JG/

mWESTPRDJEKT
SPÓŁDZIELCZY
OŚRODEK BUDOWNICTWA

ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa

duży
wybór gotowych

projektów domów

Jednorodzinnych

POLSKA ggyfeSgZ Bgg

OKNA Z PCV

KRAKÓW: VORNE - os. Bieńczyce, ul.Szybka 23b, tel.: (012) 643 66 02,

MIASTOPROJEKT - uLKraszewskiego 36, tel.: (012) 422 51 00, w. 156, TRAF —

PIAST - uL Mackiewicza 14a, teL: (012) 415 53 65, JAN WILUSZ - ul. Rusznikarza

1/7, tel.: (012) 634 19 19, STAMPOL - ul. Zablode 33, tel.: (012) 656 25-37, ■
ANDRYCHÓW: STANISŁAW DZ1ĘDZK -Wieprz 130, tel.: (033) 755 293, I|

BOCHNIA: KIM - ul. Kościuszki 1, tel.: (014) 61172 00, BRZESKO: BUMAT - 18

ul. Kopernika 14, tel.: (014) 663 28 55, BUSKO-ZDRÓJ: TERMOMAR - ul.

Jasna 10, tel.: (041) 378 77 74, GDÓW: DOMATER - ul. Krakowska 17, tel.: (012) 658 96 Tl, GORLICE: BOGDAŃSKI 18

- ul. 11 -go Łistpoada 26, tel.: (018) 353 52 33, KAZIMIERZA WIK-: BOI - ul. Polna 1, teL: (041) 352 23 79, KOŃSKIE: i i

ul. Pfcudtóąp 117, ttł: (041) 37414 31, KRZESZOWICE: ul Kofciuffiki 44, Itł: (012) 282 24 92, MSZANADONA- SKAWSCY 1

- uL Kolbego 24b, tel: (018) 33102 87, NIEPOŁOMICE OKNOPLAN - ul Plac Targowy 1J, tel: (012) 28132 23, NOWYSĄCZ; i

BOGDAŃSKI - ul Kolejowa, tel: (018) 443 69 98, SOWA - uL Wysyńskiego 3, tel: (018) 443 8152, NOWYTARG TOMASZ Y

ZĘBA - Rynek 11, td: (018) 266 75 30, PROSZOWICE: D&J - Pawilon I lancflowy, tel: 0602 526 528, TARNÓW: UNIMAR -

ul Gtowadógo 19, tel: (014) 212 687, TYMBARK: GABRO - Podlas 158, teL (018) 332 5312, w. 24 WEUCZKA: AGNIESZKA

DANIEC - Lednica Górna 272, tel.: (012) 278 63 24, ZAKOPANE: UNIMAR - ul. Strążyska 8A, tel.: (018) 201 30 33. U;

Punkty sprzedaży na terenie:

KRAKÓW
ul. Świętokrzyska 12, p. 411, tel. 633-60-73

NOWY SĄCZ
ul. Kraszewskiego 6, III p., tel/fax 441-80-35

GORLICE

ul. Bardiowska 1A, tel. 352-63-29

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
oraz posiadamy dealerów na terenie całego kraju.

• wolnostojqcych
• bliźniaczych
• szeregowych
• letniskowych
• oraz budynków

gospodarczych

Informacje pod numerem tel. 0-22 625-01-22 .
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WYNAJEM

ANDRYCHÓW. Dąbrowskiego

da. 24a, budowlana, z cha­

tą derwnianą. woda, prąd,
telefon. (0-33) 298-38

BALICE 23a, woda, gaz,

prąd do podłączenia,
5.000 zł/a. (0-12) 421-56-

25

BIAŁY Prądnik, dz.10a bud.

częściowo uzbrojona.
0602 266 874

BISTUSZOWA -1.02 ha, poło­
żona na terenie Parku Kra­

jobrazowego Brzanki,

uzbrojona, rozpoczęta bu­
dowa ogrodzenia. Cena

250 zł/a. (0-14) 26-31-11

(8-17)____________________

BOGUMIŁOWICE - działka

32a, budowlana, uzbrojo­
na, przy drodze krajowej,
możliwość podziału na

dwie. (0-14) 797-498.

BOGUMIŁOWICE. Działka ko­

mercyjna 1 ha, od auto-

stardy, cena całości

100.000 zł. (0-14)21-75-

07, (0-14)27-52-37.

BOGUMIŁOWICE. Dwie działki

budowlane, uzbrojone po

50 arów, istnieje możli­
wość podziału, cena 1000

zł/ar. (0-14)21-75-07, (0-

14)27-52-37.

BOGUMIŁOWICE -Centrum.

Działka budowlana 23 ary,

cena 1000 zł/ar. (0-

14)21-75-07, (0-14)27-
52-37.

___________________

BRZESKO. Stawowa 10. dz.

57a, dom stan surowy,

otwarty. (0-18) 26-645-12

BRZOSKWINIA 30a, budowla-

no-rolna, sad owocowy,

szer. 40m, 36.000 zł. do

negocj. (012) 412-54-24,

413-72-07_______________

BRZYCZYNA 18a budowlana,

2.500 zł/a. (0-12) 632-78-

67, 0601 477-009

BURÓW 6a prąd, gaz, woda,

obok z zezwoleniem na bu­

dowę, 20x30m, 22.000 zł.

(0-12) 656-21 -33,656-21-

77

BURZYN k/Tuchowa - 15a,

budowlana, w zabudowie

szeregowej, przy ulicy, cał­
kowicie uzbrojona, cena

1.200 zł/a do negocjacji.

(0-14) 27-22-55, 27-47-
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
26-85-04.________________

POJAWIĘ ■ działka 56a, czę­
ściowo budowlana, gaz,

prąd, cena 15.000 zł. (0-

14) 22-49-69.____________

POŁOM Duży k/Wiśnicza

53ary, ogrodzony sad

z częścią budowlaną
25.000zł (0-18)337-25-30

POZOWICE 81 a, budowlano-

rolna z domem. 50.000 zł.

(0-12) 632-78-67, 0601

477-009
_________________

RADŁÓW k/Tarnowa - dział­

ka zalesiona 91a, Cena

16.000 zł do negocjacji.

(0-14)27-52-37,21-75-07.

RADŁÓW ■ pole o pow. 1,49

ha, Cena 25.000 zł. (0-14)

27-52-37, 21-75-07.

RADOM. 4.185m! z przezna­
czeniem na cenrum miesz-

kalno-handlowe - 21

USD/m!. Gdynia (0-58)

665-63-33, 090 39-88-70.

REKREACYJNA w starym sa­

dzie. Rzeczka, las, projekt
domku z pozwoleniem bu­

dowy. 600 zł/a. (0-14)
683-00-12.

RYBITWY. 32a, media do

podprowadzenia przez dro­

gę, 2,500 zł/a. (012)421-
56-25

RYMANÓW okolice - 24 ha

tereny rolne i leśne, pięk­
nie położone, cena

140.000 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.

RZĄSKA. Działka. (0-12)
429-24-21

RZESZOTARY 17a, woda,

gaz, prąd, 750 zł/a. (0-12)

421-56-25_______________

RZEZAWA. 33a przemysło­
wa pod zabudowę. (0-14)
685-85-03.

Excellente

Kraków:
Biuro Handlowe

ul. Centralna 51B,
tel. (012) 644 09 71

ul. Klimetkiego 14,

paw. B st. 2.

tel. 0906342 50

Brzesko!
Mark

ul. Mickiewicza 31

tel.(014)66 31 615

Nowy Sącz: •

Kryształ,,
ul. Pijarska 23

tel.(018)445 84 46

Tarnów:
ul. Szkutnik 26

tel. (014) 21 77 32 w.37

lei. kom. 0602 72 90 89

Transbud

ul. Przemysłowa 27

tel.(014)21-67-86

RZUCHOWA o pow. 8a, bu­

dowlana, uzbrojona, cena

1.000 zł/a. (0-14) 26-31-

11 (8-17 .).______________

SKAWINA okolice. 30a bu­

dowlana, uzbrojona, 900

zł/a. (0-12) 632-19-82

SKOTNIKI 7,94a; kpi. uzbro­

jenie, przy działce, w kwa­
dracie. 35 .000 zł. (0-12)
656-21 -33,656-21-77

SŁONA k/Zakliczyna - dział­
ki rekreacyjne 10 i 28a,

Cena 250 zł/a. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

SZCZEPANOWICE - 37a, rolno

■ budowlana, uzbrojenie:

prąd, gaz, szer dz. 20 m.

Cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55, 27^7-74.

SZCZUCIN ul. Piłudskiego -

usługowa 2,64 ha przy

drodze Szczucin - Mędrze­
chów, budynek użytkowy
z przeznaczeniem na ma­

gazyn i biura - 300 m2. Ca­

łość 250.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).

SZCZYGLICE 15a, budowla­

na, 4.000 zł/a. (0-12)

632-78-67, 0601 477-

009

TARGOWISKO k/Ktaja.
20a budowlana prąd, gaz,

woda, cena do uzgodnie-
nia. (0-12) 637-90-18

TARNÓW - Krzyż o pow.

5,67 a, działka budowlana

pod bliźniak, cena 15.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17 .

r________________________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbyli-

towska Góra) - budowlana

2,8a z fundamentami pod

„bliźniak", cena 9.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW, ul. Szujskiego,

działka 58 a, cena 1.700

zł/ar. (014) 26-31-11 (8-

17)._____________________

TARNÓW Koszyce Wielkie,

działka budowlana, pow.

14 a, cena 800zł/m’. Tel.

(0602)725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a,

budowlana, atrakcyjnie po­
łożona. (0-14) 27-21-73.

TARNÓW, Krzyż - 9a, budow­

lana, rozpoczęta budowa ■

fundamenty, wszystkie

media, cena 20.000 zł. (0-

14) 27-22-55.
____________

TARNÓW Mościce, ul. Kole­

jowa - 23,23a, budowlana,

uzbrojenie w ulicy, 40.000

zł całość. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Marii Wtulani -

3a z rozpoczętą budową,

fundamenty pod pół bliź­

niaka, 9.000 zł całość. (0-

14) 27-22-55.
____________

TARNÓW, ul. Romanowicza ■

działka 9.20a, usługowa,
cena 5.500 zł/a. (0-14)
26-31-11 8-17.___________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 10a, usługowa, ce­

na 75.000 zł całość. (0-

14) 26-31-11 8-17.

TARNÓW, ul. Jastruna -

działki 5a, 6a, 8a, 9a, 13a,

budowlane, cena 5.500

zł/a. (0-14) 26-31-11 8-

17.______________________

TARNÓW, ul. Jastruna -

działka 9,21a, budowlana,

cena całości 60.000 zł. (0-

14) 26-31-11 8-17.
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TARNÓW, il. Jana Pawła II ■

działka 9a, pod usługi pod­
stawowe. (0-14) 26-31-11

8-17._____________________

TARNÓW Krzyż działka bu­

dowlana 15 arów, uzbrojo­
na, cena do uzgodnienia.

(014)27-22-55; (014)27-

47-74.___________________
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

m2, 2 pomieszczenia, wc,

stan bdb, obecnie dobrze

prosperujący, cena

80.000 zł do negocjacji.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.______________________

TARNÓW, ul. Mościckiego -

połowa domu parterowego

pod działalność gospodar­
czą, pow. 60 m2, 3 pok, I,

działka 3a, cena 84.000

zł. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.

TARNÓW, ul. Westerplatte.

Pawilon handlowy 37 m2

sprzedam lub wynajmę. (0-

14) 26-19-21.

WIELICZKA. Hala 170m2 dz.

12a, 200.000 zł. (012)

411-26-92_______________

ZGŁOBICE, ul. Topolowa -

warsztat mechaniki pojaz-

dowejo pow 101 m2, dział­

ka 11a lub inna działal­
ność. Cena 55.000 zł. (0-

14) 26-31-11, 26-14-87.

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazy­
nową lub pawilon handlo­

wy, kupimy w Krakowie

lub okolicach. (0-12) 411-

26-92._______________ ____

LOKAL użytkowy w Krako­
wie kupimy lub wynajmie-

my. (0-12) 411-26-92.

WYNAJEM
BOCHNIA - lokale: parter -

120 m2 na aptekę lub inną

działalność; I piętro - 100

m2 na biura lub cicha pro­
dukcja. Czynsz 15 zł/2 +

VAT. (0-14) 21-75-07, 27-

52-37.

BRZESKO Rynek • lokal biu­

rowy, czynsz do uzgodnie­
nia. (0-14) 21-75-07, 27-

52-37.___________________

CHOCIMSKA, 25m2 telefon,

bez mebli, na biuro, 600 zł.

(012) 412-54-24, 413-72-

07._______________________

CZUŁÓW stodoła murowana,

- na magazyn, produkję,
cena do uzgodnieniea. (0-

12) 412-54-24, 413-72-

07._______________________

DO wynajęcia lokal 24m2

na Krowodrzy na usługi,
drobne rzemiosło. (0-12)
419-26-25 po 20.00

00 wynajęcia lokal biurowy
okolica ul. Focha, 80m2, te­

lefon, piętro domu, garaż,
800 USD/mies. (0-12)
429-23-24

_______________

DO wynajęcia lokal biurowy
- Kazimierz, 78m2 telefon,

4 pokoje, Ip, 33

zł/m2/mies. (0-12) 429-

23-24____________________

00 wynajęcia pawilon han­

dlowy ■ Prokocim Nowy (0-

12) 421-26-00

ILKOWICE k/Niedomic ■ lo­
kal z przeznaczeniem na

sklep, 70 m2, woda, prąd,
2 linie telefoniczne. (0-14)

27-22-55, 27-47-74.

KRAKÓW, ul. Długa. Handel,

gastronomia 73 m2 + piw­
nice, do adaptacji. (0601)

506-198._________________

KRAKÓW biuro rej. ul. Opol­
skiej 50 m2, po remoncie,

telefon, 1.500 zł. (0-12)

411-26-92_______________

KRYNICA, Kraszewskiego
88: do wynajęcia (od

01.01.99) lokal 621m2

(parter 392m2) działka

1800m2, pełne uzbrojenie,
możliwość parkingu. (0-

18) 442-90-43, 442-93-

25.______________________

LOKALna działalność go­
spodarczą 50 m2 w do­

brym miejscu w Tarnowie,

woda ciepła i zimna, kana­

lizacja, prąd, ogrzewanie,

pilnie. (0-14) 21-72-72 .

LOKAL na działalność go­
spodarczą 50 m2, woda

ciepła, zimna, prąd, ogre-

zwanie, kanalizacja, tar-

nów. (014)21-72-72 .

LOKAL biurowy do wynaję­
cia od 15-2.000m2. (0-12)
429-24-21

________________

LOKAL handlowy do wyna-

jęcia. (0-12 429-24-21

LOKAL biurowy 45m2 3 po­
mieszczenia, parter, OL­
SZA - rejon Krakchemii,

stan idealny. 1.500 zł.

mieś. (0-12) 411-26-92

MAGAZYNY (od 36m2 do

5000m2) do wynajęcia. (0-
12 411-26-92____________

MOSZYNA, centrum: do wy­
najęcia 25m2 i 60m2 z pla­
cem. 0/90 -32-28-07 (9-

15)._____________________

N. SĄCZ: 130m2 do wynaję­
cia (handlowo ■ biurowy).

(0-14)611-00 -31.

N. SĄCZ, budynek wolnosto­

jący, blisko centrum,

60m2, telefon, wszystkie
media na działalność, (0-

18)441-42-90____________

N. SĄCZ centrum: 200m2

(biura, gabinety, inne) ,

własny parking. 0/602-

784-905.

N. SĄCZ, Barska: 11 Om2

wolnostojące do wynaję-
cia. (0-18) 441-45-96.

N. SĄCZ, Lwowska: 20m2,

magazym, piwnica. (0-18)

440-30-38._______________

N. SĄCZ: do wynajęcia boks

w DH „Merkury" (Ip) . (0-

18) 443-75-41.
__________

N. SĄCZ: do wynajęcia
240m2 na terenie domu to­

warowego (handel, biuro).
(0-18) 443-75-41.

N. SĄCZ, hala 200m2, pełne
media 20zł/m2 do wynaję­
cia (0-18)443-84-74

(0602)523-053__________

N. SĄCZ: do wynajęcia lokal

60m2 na działalność. (0-
18 443-86-98 .

___________

N. SĄCZ, do wynajęcia lokal

w piwnicach 70m2, sklep
„Jean Jack", ul. Jagielloń­
ska 31, (0-18)442-17-26
wew.15

OLSZA luksusowy dom do

wynajęcia 2.000 USD do

negocj. (0-12) 412-54-24,

413-72-07

PAWILON handlowy 200m2

do wynajęcia. (0-12) 411-

26-92

POSZUKUJEMY lokali w cia-

gu handlowym - do wyna­
jęcia. (0-12)411-26-92

SZCZUCIN ■ Rynek, 3 po­
mieszczenia, do wynajęcia
całość 70 m2 lub oddziel­
nie. (0-14) 43-63 -24 .

TARNÓW, ul. Bernardyńska ■

lokal 180 m!, na biura, pod

usługi, 3 duże pomieszcze­
nia, wewnątrz - stan suro­

wy, cena do uzgodnienia.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.
_______________________

TARNÓW, ul. Kochanowskie­

go ■ 300 m2, budynek par­
terowy + powierzchnia biu­
rowa + pom. socjalne,
możliwość podziału, ram­

pa rozładowcza. Cena 15

zł/m2. (014) 27-22-55, 27-

47-74.

TARNÓW, ul. Krakowska-lo­

kal handlowy 60 m2.

Czynsz 45 zł/m2 + VAT.

(0-14) 21-75-07, 27-52-

37.

TARNÓW ul. Wałowa - lokal

sklepowy 180 m!. Czynsz
55 zł/m2 + VAT. (0-14) 21-

75-07, 27-52-37.

TARNÓW, ul. Nowy Świat -

lokal ■ mieszkanie w ka­

mienicy 90 m2, 3 pok, Ip,
na biura, gabinety lub inną

działalność, cena 1.500

zł/m-c. (0-14) 27-22-55,

27-47-74 .

TARNÓW, ul. Wałowa - lokal

sklepowy ok. 200 m2, wy­
maga remontu, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-

55. 27-47-74.

TARNÓW, ul. Krakowska - lo­

kal 220 m2, Ip, nadający

się na biura, gabinety lub

handel. Czynsz 4.000

zł/m-c <■ VAT. (0-14) 27-

52-37, 21-75-07.

TARNÓW okolice. Poszukuję

do wynajęcia lokalu skle­

powego. (0-14) 26-76-00.

TARNÓW, ul. Mieszka I,

sklep parterowy, pow. 40

m2, cena 1500 zł za m-c.

(0-14)26-14-87.__________

TARNÓW - centrum poszuku­
ję lokalu handlowego do

wynajęcia na sklep. (0-14)

677-62-16.___________ _

TARNÓW Hodowlana. Lokal

130m2 z witrynami - na

sklep lub biura do wynaję­
cia, parking, magazyn,

2000zł/mies. (0-14) 26-

00-02____________________

TARNÓW. Wynajmę pow.

magazynową 300m2

z przeznaczeniem na hur­

townię lub salon sprzeda­
ży. Dojazd, parkig, rampa,

13 zł/m2/łnies. (0-14) 26-

00-02____________________

TARNÓW, Urszulańska, lokal

50m2 w piwnicy, pod usłu­

gi lub biura, stabdard do­

bry, 500 zł. netto/mies. (0-

14) 26-00-02____________

TARNÓW, Targowa. 2 nieza­

leżne lokale biurowo-usłu­

gowe, z węzłem sanitar­

nym 10 lub 23m2 na Ip, b.

wysoki standard. 0-14)
26-00-02

WYPOSAŻENIE

SPRZEDAŻ
2 piece alkumulacyjne 1,5

i 2 kW 100 zł/szt. (0-12)

282-46-55_______________

3 komplety mebli. 0602

832-063
_________________

BARDZO tanio, 3 okna 1,5

x 1,5m + drzwi balkono-

we, (0-18)443-30-60

BIURKO pod komputer. TA­

NIO. (0-12) 648-34-89 po

20.00.
____________________

BOJLER 60 litrów, terma 10

litrów - elektryczne, nieuży-
wane. (0-14) 78-48-03.

DRZWI nowe wejściowe
i pokojowe; wanna nowa

140cm, grzejniki fawiry,
eternit mały. (0-14) 684-

77-10____________________

DYWANY używane oraz

chodniki nowe, używane,
tanio. (0-12) 269-27-13.

FOTOWYŁĄCZNIKI zmierzcho­

we, różne, 20-100 zł. (0-

18) 441-03-62.___________

KOCIOŁ grzewczy gazowy

BPIS -M 2.0, nowy, grzejni­
ki żeliwne używane. (0-

14)611-78-11.___________

KOCIOŁ nowy do C. 0 . 2m,

atest gaz automatic, 500

zl. (0-18) 471-48-10

KOMPLET wypoczynkowy:
wersalka i 2 fotele -nie-

zniszczony. (0-14) 220-

742._____________________

KREDENS, szafa, tapczan,

stół, w dobrym stanie, bar­

dzo tanio. (0-14) 21-53-

40._______________________

KREDENS antyk do renowa-

cji. N . Sącz. 442-78-29

KUCHNIA niemiecka używa­
na, stan idealny, 800 zł.

Transport gratis. (0-18)

331-76-25_______________

ŁÓŻKO, stolik, nakastlik,

drrewniane, stan dobry, ta-

nio. (012)414-25-42

MEBLE kuchenne, używane.

(048) 446-12-88 .

MEBLE biurowe. (0-12)
429-24-21

________________

MEBLE z Maroka, salon ce­

drowy, pufy-skóra, dywan-
wełna berberski. (0-12)
278-45-00 w. 189

NOWY zestaw wypoczynko­
wy wersalka + 2 fotele ko­

lor bordo, cena przystęp-
na. (0-12) 644-88-12

PIEC grzewczy gazowy, po­
kojowy, „Cieszyn".

(014)27-21-73.___________

PIEC kaflowy przenośny -

okazyjnie. (0-12) 266-68-

49 wieczorem, 285-20-69

PIEC nowy, c. o. gazowy

BIECZ moc 3,0 (0-18)

441-80-66_______________

PIEC węglowy nowy c. o .
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

mieszkań, działek. N. Sącz (0-18)442-
04-68, ul. Jagiellońska 38.

ATRAKCYJNE 5-pokojowe mieszkanie 109m2,

podwyższony standard ze stałym miejscem

garażowania pojazdu sprzedam Kraków, Su­
cha 1/2 (012)266-99-73 po 17.00

BIURO Obrotu Nieruchomościami. Kosz­

torysy, wyceny. N . Sącz (0-18)443-84-

74, 0/602-52-30-53 .

BRZESKO! Mieszkanie 60, 55 m2 zdecydowa-
nie sprzedam. (014)68-62-433

DĘBICA- centrum: mieszkanie, 82m2, II pię-

tro, loggia. Tel. (014)67-68-708

DĘBICA- Sienkiewicza: mieszkanie, 58,20

m2, czteropokojowe, IV piętro. Tel. (014)
6812-331

GORLICE os. Hallera -mieszkanie 49m’, lllpię-

tro, 60tys. zl (0-18)351-28-05

N. SĄCZ: poszukujemy dla klientów miesz­

kań, domów, działek. Agencja „Meritum" (0-

18)442-04-68, ul. Jagiellońska 38/2.

N. SĄCZ, Gorzków: mieszkanie 60m!, lllp. (0-

18) 442-71 -04.__________________________

O. SĄCZ: garsonierę 23m’ (centrum miasta)
tanio. (0-18) 441-09-69 .

__________________

P. SĄCZ: 41 m! (Millenium, wieżowiec) . (0-

18) 443-74-86 .__________________________

NOWY Sącz, mieszkanie pow.50m!. Wiado-

mość: (0-18)443-11 -00
__________

NOWY Sącz, Broniewskiego, 63m’, IVp, (0-

18)441-29-44, (0602)796-208.___________

NOWY Targ- sprzedam mieszkanie M4 kom­

fortowe z meblami* telefon. Tel. (018)26-
673-63

STRASZĘCIN- Dębica: mieszkanie 52 m2(dwu-

pokojowe), parter, własne ogrzewanie.

(014) 676-86-70

GC© (Ml [W KI l] K/A7

ZARZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA

ogłasza przetarg nieograniczony

na realizację usługi pt.:
WYKONANIE ROBÓT POLEGAJĄCYCH

NA WYKONANIU

SIECI OŚWIETLENIOWEJ NAPOWIETRZNEJ ASXS

UL.OGRODOWEJ W NOWYM SĄCZU

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:
— złożenie w terminie do godz. 10.00 dnia 01.10.1998r.

oferty w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg
na wykonanie oświetlenia ulicznego ulicy Ogrodo­
wej", pod adresem Urzędu Miejskiego Wydział Go­
spodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Ochrony Śro­
dowiska 33-300 Nowy Sącz ul. Szwedzka 2 lub osobi­
ście w tamtejszym Wydziale ul. Szwedzka 2, lip.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.1998r. o godz.
11.00 w siedzibie zamawiającego ul.Szwedzka 2 lip.

— wpłacenie najpóźniej w dniu 01.10.1998r. do godz.
10.00 wadium w wysokości 2.000 zł w kasie Urzędu
Miejskiego.

Przetarg odbędzie się z zastosowaniem preferencji
krajowych.

UWAGA:

Szczegółowy zakres robót dokumentacja techniczna

(do wglądu) można uzyskać w Urzędzie Miejskim
w Nowym Sączu w Wydziale Gospodarki Komunalnej
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, ul. Szwedzka 2,

lip., tel. 443-55-20 wew. 18.

Pod tym samym adresem oferenci uzyskają szczegó­
łową informację dotyczącą warunków jakim powinna
odpowiadać oferta przetargowa. 94-77

RZESZÓW: mieszkanie 50 m2(trzypokojowe)
II piętro. Tel. (014)670-43-18 J

TARNÓW, Fąfary. 3 -pokojowe, 65.000 zł.

(0602) 104-083, wieczorem. (012)636-41-

79, (014)267-245.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej. Mieszkanie

48 m2 -sprzedam. (0-14)23-21 -27.

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie 73 m2, ogró­
dek, garaż. Tel. (0-14)22-29-67.

TARNÓW centrum -sprzedam dwa mieszkania

połączone 80 m! z telefonem, własne C. 0 .

Tel. (0-14)213-768 po 15.

NOWY Sącz, mieszkanie do 55m2 kupi Agen­
cja „Meritum" ul. Jagiellońska 38 (0-18)

442-04-68

POSZUKUJEMY dla klientów mieszkań, do­

mów, działek. (0-18) 443-83 -11.

BIURO Kwater Studenckich poszukuje miesz­

kań, pokoi dla studentów. (012)632-06-52.

BRZESKO! Do wynajęcia mieszkanie 3- poko-
jowe. Tel. (014)68-61-745

KRAKÓW- Śródmieście: studentka poszukuje

jednej lub dwóch studentek do wspólnego
zamieszkania/ osobny 15m2 pokój w samo-

dzielnym mieszkaniu. Tel. (014)676-34-28

NOWY Sącz, wynajmę studentom samodziel­
ne mieszkanie dwupokojowe, (0-18)446-43-

20, (0602)55-61-31.

POSZUKUJEMY pokoi dla studentów (0-

18) 443-59-25

POSZUKUJĘ mieszkania do wynajęcia w Tar-

nowie Tel, (014)68-47-076,_______________

TARNÓW, Fąfary. 3-pokojowe, 350 zł/m-c.

(0602)104-083, wieczorem. (012)636-41-

79^0-14)267-245.

WYNAJMĘ pokój 2 studentkom. Tel. (012)
644-19-10.

WYNAJMĘ pokoje dla 4 studentów. (0-18)
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